

Uczestnicy postępowania nr OEIiZK – 335/07/PN/14

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu komputerowego, audiowizualnego, serwerowego i oprogramowania.**

Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232). Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie przekazuje treść zapytania dotyczącą zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym zamówieniu w dniu 2014-11-20,21 wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

W części 1 (poz. 1.4,1.5,1.6) określacie Państwo wydajność tonera.

Czy te wartości dotyczą tonerów obsługiwanych przez drukarkę czy też tonerów, które mają być dostarczone wraz z drukarką (producenci większości drukarek w komplecie z drukarką dają tonery rozruchowe lub o mniejszej niż max dopuszczalna pojemność tonera).

Odpowiedź 1:

Chodzi o tonery, obsługiwane przez drukarkę z zastrzeżeniem, że są to tonery dostarczane przez producenta (Oryginalne). Nie bierzemy pod uwagę zamienników.

Pytanie 2:

Czy zestawy komputerowe mogą być składane przez dostawców, jeśli tak, to czy za instrukcję i literaturę pomocniczą, którą należy dołączyć do zestawów można uznać instrukcje od podzespołów?

Odpowiedź 2:

Tak, Dostawcy mogą zaoferować tzw. składaki, pod warunkiem, że spełniają one specyfikację techniczną i są zgodne z SIWZ.

Tak, instrukcje od poszczególnych podzespołów uznaje się za instrukcje i literaturę pomocniczą przytoczoną w wymaganiach w SIWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia część 2, pkt2.2

Czy do iPadów wymagają Państwo również etui? Jeśli tak, to proszę o opis.

Odpowiedź 3:

Nie. Zamawiający nie wymaga etui.

Treść odpowiedzi na pytania nie prowadzi do zmiany ogłoszenia, jak również nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, w związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.